[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO $420/2015 - 03/07/2015 14:40

INDICAÇÃO Nº 2622/2015
Sugere ao Poder Executivo limpeza em toda a extensão da Rua Frei Henrique de Coimbra, vila Siqueira Campos neste município.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que realize limpeza em toda a extensão da Rua Frei Henrique de Coimbra, vila Siqueira Campos neste município.

Justificativa:

                          Moradores estão reclamando que a empresa terceirizada que fez a limpeza da área utilizada para caminhada, só limpou no meio e deixou as laterais com o mato alto o que na opinião dos moradores que ligaram reclamando não adianta.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 29 de junho de 2.015.

Celso Ávila

-vereador-